FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

(Co

CENTRO DE DIAGNOSTICO
~—J |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
rLINIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,

EXpUSICINES wepeLLIN (aNTIOQUIA) TEL:
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2025-03-12 MARIO CESAR MONTOYA RIVERA CC (X) NIT () CE () No. 1056300549
Direccién Teléfono Ciudad Departamento
CLL 95 #52-60 2222222 Medellin Antioguia
DATOS DEL VEHICULO

Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
THR555 Colombia Publico Camioneta Nissan Navara
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2015 10018034660 2014-09-08 Blanco Diesel MNTCCUD40Z0602258
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
'YD25556138T DIESEL 2488 S1 () NO (X)

2 "
Suspensién (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 72,10 Derecha 89.30 lzquierda 84.60 Derecha 73,40 %
Frenos
iﬁgf“a Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad |  Desequilibrio Méximo  Unidad
e o 357100 491500 N [EB1 310000 499200 N 13.20 0 %
58.90 50 % | ) -
Izjqulerdo 2042.00 3730.00 N IDerecho 1774.00 4177.00 N 13.10 30 %
ES:EZ'? Minimo  Unidad iEzJ;u?erd 5 N E]eer:cha N %
Ej Eje 4
13.10* 18 o in:u?erdo N Djverecho N %
Elo§ Nt N %
izquierdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 Eje5 Maximo .
006 0.03 j ik 10 Unidad m/km
Inspecclién Visual
Promedio de Tiempo CUMPLE Desempariador CUMPLE Eje1 Rin CUMPLE
Aseo General CUMPLE Tridngulos CUMPLE Tapiceria [CUMPLE
Caja de direccitn CUMPLE Anclaje de Balerla CUMPLE Ventanillas [CUMPLE
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta [zquierda CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Luz interna CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Terminales CUMPLE Cojinerla CUMPLE |Pemos CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor [CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Senales de Advertencia CUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Luces allas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Band [CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Parabrisas CUMPLE Resortes o Ballestas [ICUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Gato CUMPLE
Reversa CUMPLE Puertas CUMPLE Latonerla y Pintura CUMPLE
Bastider CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Botiquin CUMPLE E|e2 llanta deracha [CUMPLE Cruceta CUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE Soportes CUMPLE
Taces CUMPLE Stop CUMPLE Distintivo de la CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Espejos CUMPLE
Retrovisores CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE Luces de Parquea CUMPLE
Linterna CUMPLE Pisos CUMPLE
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G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD GO EQUIPO DE CARRETERA GO ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADOQ DE RUEDAS (mm)

AP RO BAD 0 : S |__X_ N o—-— Rueda do repuesto 2,38

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Eje lzqulerda | doerecha
Ejo1 3.39 2.87
Eje2 3.28 1.88

VEN ZAPATA S
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRE! CNICO AU TORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados da la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenierla S.A.S. « Tacn/-RTM (Sistema de gestién para revisin técnico mecénica)
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